令和6年4月1日に公募した,旭川市総合窓口改革企画・試行業務公募型プロポーザルの審査 結果について、次のとおり公表します。

1 業務名 旭川市総合窓口改革企画・試行業務

2 審査結果

- (1) 受託候補者 株式会社シイエム・シイ
- (2) 評価点

	受託候補者
評価点	83.6点

3 受託候補者の特定理由

令和6年5月17日に開催した審査会において、旭川市総合窓口改革企画・試行業務公募型 プロポーザル実施要領に基づき審査及び評価を行った結果、評価点が満点(110点)の5割 を超えたため受託候補者として特定した。

4 審査の経過及び審査会委員

(1) 経過 4月 1日 公募

5月17日 プレゼンテーション審査及び受託候補者特定

(2) 審査会委員 林 良和 農政部長(旧市民生活部長)

花田 徳康 旭川工業高等専門学校特任コーディネーター

梶山 朋宏 行政改革課長

矢萩 力 情報政策課長

近藤 淳 市民課総合窓口担当課長

森本 登志男 CDO (最高デジタル責任者)

※ 森本委員は、企画提案者の業務推進体制を構成する会社と利害関係を有するとのことから、5月17日の旭川市総合窓口改革企画・試行業務公募型プロポーザルのプレゼンテーション審査及び受託候補者特定には委員として関与していない。

5 担当

旭川市市民生活部市民課 猪股

電話 0166-25-6204

FAX 0166-24-6967

e-mail simin_sogomadoguchi@city.asahikawa.lg.jp